

**Årsredovisning**  
för  
**Bentley Bygg & Inredning AB**  
556809-8668

Räkenskapsåret  
2021-09-01 – 2022-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Camilla English, Styrelseledamot  
2023-03-13

Styrelsen för Bentley Bygg & Inredning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva byggnadsarbeten och heminredning samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Huddinge.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året arbetat med större samt fler projekt, vilket har lett till att omsättningen har ökat med mer än 30% under året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	16 242	10 710	13 683	13 695
Resultat efter finansiella poster	466	-705	2 191	1 784
Soliditet (%)	63,0	63,3	62,8	31,5

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	2 433 907	699 267	<b>3 183 174</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-15 000		<b>-15 000</b>
Balanseras i ny räkning		699 267	-699 267	<b>0</b>
Årets resultat			358 756	<b>358 756</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 118 174</b>	<b>358 756</b>	<b>3 526 930</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 118 174
årets vinst	358 756
	<b>3 476 930</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 476 930
	<b>3 476 930</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		16 242 162	10 710 262
Övriga rörelseintäkter		19 447	150
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 261 609</b>	<b>10 710 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 481 758	-5 867 682
Övriga externa kostnader		-3 134 321	-2 031 419
Personalkostnader	1	-4 087 327	-3 436 170
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-84 798	-79 285
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-15 788 204</b>	<b>-11 414 556</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>473 405</b>	<b>-704 144</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 262	-1 291
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 262</b>	<b>-1 291</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>466 143</b>	<b>-705 435</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	292 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	1 311 276
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 603 276</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>466 143</b>	<b>897 841</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-107 387	-198 574
<b>Årets resultat</b>		<b>358 756</b>	<b>699 267</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	45 362	73 716
Inventarier, verktyg och installationer	3	216 131	222 675
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>261 493</b>	<b>296 391</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 250 000	1 250 000
Andra långfristiga fordringar		14 860	14 860
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 264 860</b>	<b>1 264 860</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 526 353</b>	<b>1 561 251</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		297 215	471 037
Fordringar hos koncernföretag		310 000	0
Övriga fordringar		359 744	653 626
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		561 310	359 756
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		861 217	245 186
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 389 486</b>	<b>1 729 605</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 680 992	1 736 748
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 680 992</b>	<b>1 736 748</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 070 478</b>	<b>3 466 353</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 596 831</b>	<b>5 027 604</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 118 174	2 433 907
Årets resultat		358 756	699 267
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 476 930</b>	<b>3 133 174</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 526 930</b>	<b>3 183 174</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		126 173	168 230
Förskott från kunder		0	13 895
Leverantörsskulder		830 823	400 810
Skulder till koncernföretag		52 572	52 572
Skatteskulder		170 431	555 346
Övriga skulder		472 982	234 211
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		416 920	419 366
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 069 901</b>	<b>1 844 430</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 596 831</b>	<b>5 027 604</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	126 173	168 230
	<b>126 173</b>	<b>168 230</b>

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	8	8

## Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	241 768	241 768
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>241 768</b>	<b>241 768</b>
Ingående avskrivningar	-168 052	-139 698
Årets avskrivningar	-28 354	-28 354
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-196 406</b>	<b>-168 052</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 362</b>	<b>73 716</b>

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	463 606	190 000
Inköp	49 900	273 606
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>513 506</b>	<b>463 606</b>
Ingående avskrivningar	-240 931	-190 000
Årets avskrivningar	-56 444	-50 931
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-297 375</b>	<b>-240 931</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>216 131</b>	<b>222 675</b>

## Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 250 000	0
Tillkommande fordringar	0	1 250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 250 000</b>	<b>1 250 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-02-21

*Camilla English*  
Camilla English

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-21

*Mattias Grinde*  
Mattias Grinde  
Auktoriserad revisor
